入围供应商名称、地址及入围价格
	序号
	入围供应商名称
	地址
	入围价格（单位：元/亩）

	
	
	
	一阶段
	一阶段及二阶段
	合计

	1
	河南沐鑫检测技术服务有限公司 
	河南省濮阳市华龙区锦田路与惠西路交叉口西100米路南
	2200
	2600
	4800

	2
	河南省政院检测有限公司 
	郑州高新技术产业开发区长椿路11号3号楼A单元1层A101号
	1500
	4000
	5500

	3
	河南华测检测技术有限公司
	河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街352号5号楼
	2400
	4500
	6900

	4
	河南中昇质量检测有限公司
	河南省商丘市示范区北海路与商鼎路交叉口向北300米路西商丘技师学院2号
	2550
	4250
	6800


